
20013～2014年度 No.1

　第 　 ９　　回 委員会名

委員長名

開催　日時

開催　場所

　鈴木地区ガバナー 　塩月第一副地区ガバナー 　近藤第二副地区ガバナー

○ 　L　梶　委員長 ○ 　L　宮本　副委員長 ○ 　Ｌ　田中　副委員長

○ 　L　片岡　副委員長 ○ 　L　安藤　副委員長 × 　L　高橋（功）　委員

× 　L　中西　委員 × 　L　平沢　委員 × 　L　平本　委員

× 　L　齋藤　委員 ○ 　L　永浜　委員 ○ 　L　杉原　委員

× 　L　村上　委員 × 　L　吉田　委員 ○ 　L　梅若　委員

× 　L　高橋（茂）　委員 ○ 　L　尾嶋　委員 ○ 　L　長谷山　委員

○ 　L　佐藤　委員 ○ 　Ｌ　芝 委員 ○ 　Ｌ　桐井　ＳＰＡ

○ 　Ｌ　佐藤　副幹事

　出席オブザーバー

1

2

3

4

議　　　題

1

(1)

(2)

(3)

作　成　者

委　員　会　報　告

　司会・進行　Ｌ 宮本　副委員長

開会

薬物乱用防止委員会

　　　　 L　梶　正明

6・26国際麻薬乱用撲滅デー都民の集いについて

佐藤副幹事挨拶

出　席　者

　２０１４年　６月２７日　金曜日　　　　　１６時　００分　～　１７時　００分

次　　　第

南国酒家原宿店迎賓館　

閉会

報告事項

宮本副委員長より、6・26国際麻薬乱用撲滅デー都民の集いが平成26年6月28日午後１
時３０分より、有楽町駅前広場にて開催される旨、及び当委員会より梶委員長と村上Ｌ
が出席予定である旨が報告された。

田中副委員長より、東京都「薬物専門講師証明書交付申請」につき、平成26年5月29日
に発送による申請が完了した旨、及び、申請者が合計12名で、そのうち3名（村上Ｌ、永
浜Ｌ、長谷山Ｌ）が当委員会の委員であった旨が報告された。

　Ｌ 片岡　圭太

審議経過事項の概要

報告事項

宮本副委員長より、ゴールド認定講師更新・エキスパート認定講師につき、それぞれ認
定証作成の手配が完了し、来月（7月）各該当者に発送される予定である旨が報告され
た。
東京都「薬物専門講師証明書交付申請」について

ゴールド認定講師更新・エキスパート認定講師の件


